
Broj 3/2009. 49»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2009.
BROJ: 3 — Godina XVI Varaždin, 18. lipnja 2009. 

SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

50

50

52

52

52

52

53

53

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG  
IZBORNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o službenim rezultatima izbora 
za gradonačelnika Grada Varaždina

2.  Izvješće o službenim rezultatima izbora za 
Gradsko vijeće Grada Varaždina  

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20. Rješenje o izboru Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Varaždina

21. Odluka o  prestanku mandata vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i početku 
obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća, zamjenika vijećnika Gradskog 
vijeća

22. Odluka o  prestanku mandata vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i početku 
obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća, zamjenika vijećnika Gradskog 
vijeća

23. Odluka o  prestanku mandata vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i početku 
obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća, zamjenika vijećnika Gradskog 
vijeća

24. Odluka o  prestanku mandata vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i početku 
obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća, zamjenika vijećnika Gradskog 
vijeća

25. Odluka o mirovanju mandata vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i početku 
obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća, zamjenika vijećnika Gradskog 
vijeća

26. Odluka o mirovanju mandata vijećnice 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i početku 
obnašanja dužnosti vijećnice Gradskog 
vijeća, zamjenice vijećnice Gradskog 
vijeća

27. Rješenje o izboru Odbora za izbor i 
imenovanje Gradskog vijeća Grada Va-
raždina 

28. Rješenje o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja Gradskog vijeća Grada 
Varaždina

29. Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun Gradskog vijeća Grada Varaž-
dina 

30. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Varaždina

31. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Varaždina  

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

1. Rješenje o imenovanju predstavnika  
Grada Varaždina u Urednički savjet 
Zbornika radova sa znanstvenog skupa 
»800 godina slobodnog kraljevskog grada 
Varaždina 1209. - 2009.«

2. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Varaždina u Organizacijski od-
bor znanstvenog skupa »800 godina 
slobodnog kraljevskog grada Varaždina 
1209. - 2009.«

3. Zaključak o utvrđivanja cijene zakupa 
i korištenja poslovnih prostora, klupa, 
štandova, te ostalog prostora za prodaju 
na tržnici na Sajmištu u Biškupcu 

4. Zaključak o podržavanju uvođenja novih 
djelatnosti u poslovnom programu Trgo-
vačkog društva »Gradska tržnica« d.o.o. 
Varaždin

53

53

54

54

54

55

55

55

56

56



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2009.50

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 67., a vezano na članak 87. Za-

kona o izborima općinskih načelnika, gradonačelnika, 
župana i gradonačelnika Grada Zagreba (»Narodne 
novine«, broj 109/07 i 125/08), Gradsko izborno po-
vjerenstvo Grada Varaždina, nakon provedenih izbora 
održanih 17. svibnja 2009. godine, utvrđuje službene 
rezultate izbora i sastavlja 

I Z V J E Š Ć E
o službenim rezultatima izbora  

za gradonačelnika Grada Varaždina

Od ukupno 41.124 birača upisanih u popise birača 
za područje Grada Varaždina glasovalo je 22.076 
birača, odnosno 53,68%. 

Pojedine kandidature dobile su slijedeći broj gla-
sova:

Red. br. KANDIDAT Broj
glasova

%
glasova

1. Dr.sc. Ivan Čehok 11.160 50,55

2. Goran Habuš 6.579 29,80

3. Ivan Herman, dr. med. 1.616 7,32

4. Dr.sc. Robert Podolnjak 1.558 7,06

5. Mirjana Kolarek - Karakaš, dr. med. 693 3,14

Nevažećih glasačkih listića bilo je 466 odnosno 
2,11%.

Za gradonačelnika Grada Varaždina izabran je:
1. Dr.sc. Ivan Čehok,
i zamjenici gradonačelnika Grada Varaždina:
1. Zlatko Horvat, dipl.iur.,
2. Mr. sc. Slobodan Mikac.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku 
Grada Varaždina«.

KLASA: 013-01/09-01/1
URBROJ: 2186/01-04-09-71
Varaždin, 21. svibnja 2009.

Predsjednik
Gradskog izbornog povjerenstva
Zdravko Pintarić, dipl. iur., v.r .

2.
Na temelju članka 33., a vezano na članak 58. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narod-
ne novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), 
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Varaždina, nakon 
provedenih izbora održanih 17. svibnja 2009. godine, 
utvrđuje službene rezultate izbora i sastavlja 

I Z V J E Š Ć E
o službenim rezultatima izbora  

za Gradsko vijeće Grada Varaždina 

Od ukupno 41.124 birača upisanih u popise birača 
za područje Grada Varaždina glasovalo je 22.076 
birača, odnosno 53,68%. 

Pojedine Gradske liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj glasova Postotak važećih 
glasova

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 2.487 11,58
Ivan Herman, dr.med. - nositelj liste
 

2.
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,
SAVEZ HRVATSKIH UMIROVLJENIKA I SENIORA - SHUS

8.673 40,39

Goran Habuš - nositelj liste
 



Broj 3/2009. 51»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Broj glasova Postotak važećih 
glasova

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 1.379 6,42
Dr.sc. Robert Podolnjak - nositelj liste
 

4. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 220 1,02
Ivan Ostoić, dr.med. - nositelj liste
 

5. NEZAVISNA GRADSKA LISTA 7.577 35,29
Dr.sc. Ivan Čehok - nositelj liste 

6. NEZAVISNA GRADSKA LISTA 706 3,29
Mirjana Kolarek-Karakaš, dr.med.

7. ZELENA LISTA ZAGREB 430 2,0
Stanko Bezek

Nevažećih glasačkih listića bilo je 599 odnosno 
2,71%.

U Gradsko vijeće po gradskim listama izabrani 
su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
 1. Ivan Herman, dr. med.,
 2. Tomislav Kezelj, dipl.ing.,
 3. Mr.sc. Hrvoje Vojvoda,
 4. Čedomil Cesarec, dipl.ing.

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVAT-
SKE - SDP

 SAVEZ HRVATSKIH UMIROVLJENIKA I SE-
NIORA - SHUS

 1. Goran Habuš,
2. Nino Lučić,
3. Natalija Martinčević,
4. Josip Hehet,
5. Alfred Obranić,
6. Marko Pižeta, 
7. Natalija Žetko,
8. Iris Lambrešćak,
9. Josipa Šipek,

10. Igor Vovk,
11. Enriko Parlaj,
12. Amalija Koren,
13. Vlado Vlašić,
14. Josip Car,

15. Branko Godinić,
16. Miroslav Pospiš

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA
 1. Dr.sc. Robert Podolnjak,
 2. Mladen Hižak, ing.

4. NEZAVISNA GRADSKA LISTA -  
 dr. sc. Ivan Čehok

1. Dr.sc. Ivan Čehok,
2. Zlatko Horvat, dipl.iur.,
3. Antun Požgaj,
4. Darinka Hajduk-Vučić, dipl. politolog,
5. Mr.sc. Dubravka Kanoti,
6. Doc.dr.sc. Darko Novosel, prof.,
7. Božidar Kolarić,
8. Mr.sc. Goran Kozina,
9. Milan Škvorc,

10. Ivica Dubovečak, dipl. ekonomist,
11. Josip Stanek,
12. Ivan Jenkač, dipl.ing. elektrotehnike,
13. Slavko Vegar, dipl. ekonomist

Ovo Izvješće objavit će se u «Službenom vjesniku 
Grada Varaždina«.

KLASA: 013-01/09-01/1
URBROJ: 2186/01-04-09-70
Varaždin, 21. svibnja 2009.

Predsjednik
Gradskog izbornog povjerenstva
Zdravko Pintarić, dipl. iur., v. r



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2009.52

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 51. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Varaždina

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Va-

raždina biraju se:
1.  VLADO VLAŠIĆ iz Donjeg Kućana, Varaždinska 

23 - za predsjednika,
2.  NEVENKA TOMŠIĆ iz Varaždina, Glavaćeva 

12 - za člana,
3.  NENAD VIDOVIĆ iz Varaždina, V. Žganca 7 - za 

člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«.

KLASA: 119-02/09-01/4
URBROJ: 2186/01-02-09-1
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

21.
Na temelju članka 7. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. 
godine, donosi

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnice Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 22. svibnja 2009. godine prestao 
mandat vijećnika Gradskog vijeća IVANA ČEHOKA i da 
je dužnost vijećnice Gradskog vijeća sukladno članku 
6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 i 7/06) 
počela obnašati zamjenica vijećnika Gradskog vijeća 
JASENKA LAZIĆ.

KLASA: 119-02/09-01/3
URBROJ: 2186/01-02-09-5
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

22.
Na temelju članka 7. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. 
godine, donosi

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnice Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 22. svibnja 2009. godine prestao 
mandat vijećnika Gradskog vijeća ZLATKA HORVATA 
i da je dužnost vijećnice Gradskog vijeća sukladno 
članku 6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/06 i 7/06) počela obnašati zamjenica vijećnika 
Gradskog vijeća NEVENKA TOMŠIĆ.

KLASA: 119-02/09-01/3
URBROJ: 2186/01-02-09-6
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

23.
Na temelju članka 7. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. 
godine, donosi

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 26. svibnja 2009. godine pre-
stao mandat vijećnika Gradskog vijeća ČEDOMILA 
CESARCA i da je dužnost vijećnika Gradskog vijeća 



Broj 3/2009. 53»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

sukladno članku 6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/06 i 7/06) počeo obnašati zamjenik vijećnika 
Gradskog vijeća ILIJA IVEZIĆ.

KLASA: 119-02/09-01/2
URBROJ: 2186/01-02-09-5
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

24.
Na temelju članka 7. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. 
godine, donosi

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 25. svibnja 2009. godine prestao 
mandat vijećnika Gradskog vijeća HRVOJA VOJVODE 
i da je dužnost vijećnika Gradskog vijeća sukladno 
članku 6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 i 7/06) počeo obnašati zamjenik vijećnika Grad-
skog vijeća VLATKO VUKOVIĆ.

KLASA: 119-02/09-01/2
URBROJ: 2186/01-02-09-6
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

25.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. 
godine, donosi

O D L U K U 
o mirovanju mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 25. svibnja 2009. godine započelo 
mirovanje mandata vijećnika Gradskog vijeća TOMI-

SLAVA KEZELJA i da je dužnost vijećnika Gradskog 
vijeća sukladno članku 6. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Va-
raždina«, broj 2/06 i 7/06) počeo obnašati zamjenik 
vijećnika Gradskog vijeća NENAD VIDOVIĆ.

KLASA: 119-02/09-01/2
URBROJ: 2186/01-02-09-7
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

26.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. 
godine, donosi

O D L U K U 
o mirovanju mandata vijećnice Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnice Gradskog vijeća, zamjenice vijećnice 

Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 8. lipnja 2009. godine započelo 
mirovanje mandata vijećnice Gradskog vijeća NATA-
LIJE ŽETKO i da je dužnost vijećnice Gradskog vijeća 
sukladno članku 6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/06 i 7/06) počela obnašati zamjenica vijećnice 
Gradskog vijeća BRANKA MATAVULJ.

KLASA: 119-02/09-01/2
URBROJ: 2186/01-02-09-8
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

27.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje  

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Varaždina biraju se:



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2009.54

1. IVAN JENKAČ iz Jalkovca, F. Bobića 14 - za 
predsjednika,

2.  IVAN HERMAN iz Varaždina, B. Radića 15b, - 
za člana,

3.  GORAN KOZINA iz Varaždina, Hrvatskih bra-
nitelja 4A - za člana,

4.  BOŽIDAR KOLARIĆ iz Varaždina, M. i D. 
Dvorščaka 19 - za člana,

5.  JOSIPA ŠIPEK iz Varaždina, T. Miškulina 9  - za 
člana,

6.  AMALIJA KOREN iz Varaždina, Zagrebačka 
19 - za člana,

7.  JOSIP HEHET iz Varaždina, Jalkovečka 94A - 
za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«.

KLASA: 119-02/09-01/5
URBROJ: 2186/01-02-09-1
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

28.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja  

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Varaždina biraju se:
1.  NINO LUČIĆ iz Varaždina, Zagrebačka 15 - za 

predsjednika,
2.  DARINKA HAJDUK-VUČIĆ iz Varaždina, Ča-

kovečka 1 - za člana,
3.  ANTUN POŽGAJ iz Varaždina, Kačićeva 7 - za 

člana,
4.  ROBERT PODOLNJAK iz Varaždina, V. Kola-

nedra 1 - za člana,
5.  GORAN HABUŠ iz Varaždina, Jalkovčeka 160i 

- za člana,
6.  BRANKA MATAVULJ iz Varaždina, A. Wisserta 

30 - za člana,
7.  DUBRAVKA KANOTI iz Varaždina, Jalkovečka 

98D - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«.

KLASA: 119-02/09-01/6
URBROJ: 2186/01-02-09-1
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v. r.

29.
Na temelju članka 50. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 2009. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun  

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Varaždina biraju se:
1. IVICA DUBOVEČAK iz Hrašćice, Franjevačka 

8 - za predsjednika,
2.  MILAN ŠKVORC iz Varaždina, Krste Hegedušića 

40 - za člana,
3.  MLADEN HIŽAK iz Varaždina, Koprivnička 7 - 

za člana,
4.  ILIJA IVEZIĆ iz Varaždina, Kneza Višeslava 

5 - za člana,
5.  ALFRED OBRANIĆ iz Varaždina, J. Kozarca 

15 - za člana,
6.  NATALIJA MARTINČEVIĆ iz Varaždina, Sla-

venska 24 - za člana,
7.  MARKO PIŽETA iz Varaždina, Zinke Kunc 34 

- za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«.

KLASA: 119-02/09-01/7
URBROJ: 2186/01-02-09-1
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

30.
Na temelju članka 37. točke 10. i članka 45. Statuta 

Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vi-
jeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 
2009 godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Varaždina



Broj 3/2009. 55»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I.
IVAN HERMAN iz Varaždina, Braće Radića 15B, 

bira se za predsjednika Gradskog vijeća Grada Va-
raždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«.

KLASA: 119-02/09-01/8
URBROJ: 2186/01-02-09-1
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Antun Požgaj, v.r.

31.
Na temelju članka 37. točke 10. i članka 45. Statuta 

Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko vi-

jeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 18. lipnja 
2009. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Varaždina

I.
NINO LUČIĆ iz Varaždina, Zagrebačka 15, bira 

se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Va-
raždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«.

KLASA: 119-02/09-01/9
URBROJ: 2186/01-02-09-1
Varaždin, 18. lipnja 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko poglavarstvo 
Grada Varaždina na 124. sjednici od 23. travnja 2009. 
godine donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Varaždina  

u Urednički savjet Zbornika radova sa  
znanstvenog skupa »800 godina  

slobodnog kraljevskog grada  
Varaždina 1209. - 2009.« 

I. 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina za svojeg 

predstavnika u Urednički savjet Zbornika radova sa 
znanstvenog skupa »800 godina slobodnog kraljevskog 
grada Varaždina 1209. - 2009.«, a koji izdaje Zavod za 
znanstveni rad Hrvatske akademije znanosti i umjet-
nosti u Varaždinu, imenuje dr. sc. Janka Pavetića iz 
Varaždina, Krste Hegedušića 2. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«. 

KLASA: 640-01/07-01/5
URBROJ: 2186/01-03-09-11
Varaždin, 23. travnja 2009. 

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

2.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko poglavarstvo 
Grada Varaždina na 124. sjednici od 23. travnja 2009. 
godine donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Varaždina u 

Organizacijski odbor znanstvenog skupa  
»800 godina slobodnog kraljevskog  

grada Varaždina 1209. - 2009.« 

I. 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina za svojeg 

predstavnika u Organizacijskom odboru znanstvenog 
skupa »800 godina slobodnog kraljevskog grada 
Varaždina 1209. - 2009.«, a koji organizira Zavod za 
znanstveni rad Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti 
u Varaždinu, imenuje zamjenika gradonačelnika mr. 
Ivana Meseka iz Varaždina, Ante Kovačića 9. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«. 

KLASA: 640-01/07-01/5
URBROJ: 2186/01-03-09-10
Varaždin, 23. travnja 2009. 

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2009.56

3.
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Trgovačkog 

društva »Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/97) i članka 11. Izjave 
o osnivanju Trgovačkog društva »Gradska tržnica« 
d.o.o. Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/97, 5/02 i 3/08), te članka 65. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko pogla-
varstvo Grada Varaždina, u funkciji Skupštine Društva, 
na sjednici od 23. travnja 2009. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K 
o utvrđivanju cijene zakupa i korištenja  
poslovnih prostora, klupa, štandova, te  
ostalog prostora za prodaju na tržnici  

na Sajmištu u Biškupcu

I. 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, temeljem 

zahtjeva Uprave TD »Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin 
utvrđuje cijene zakupa i korištenja poslovnih prostora, 
klupa, štandova, te ostalog prostora za prodaju na 
tržnici na Sajmištu u Biškupcu i to: 

-  zakup prostora s montažnim  
 objektom ...... 100,00 kn + PDV po danu rada, 

-  prodaja robe s traktora  
 s prikolicom .................................... 15,00 kn, 

-  prodaja s kombi vozila .................... 20,00 kn, 
-  prodaja s kamiona .......................... 25,00 kn, 
-  prodaja sa štandova  

 u vlasništvu prodavača ............... 10,00kn/m2, 
-  prodaja s klupa ........................... 5,00 kn/m2, 
-  korištenje javnog wc-a ...................... 2,00 kn. 

lI. 
Zadužuje se TD »Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin 

za provođenje ovog Zaključka. 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«. 

KLASA: 363-02/09-01/7 
URBROJ: 2186/01-03-09-4 
Varaždin, 23. travnja 2009. 

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

4.
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Trgovačkog 

društva »Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/97) i članka 11. Izjave 
o osnivanju Trgovačkog društva »Gradska tržnica« 
d.o.o. Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/97, 5/02 i 3/08), te članka 65. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/06 - pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradsko pogla-
varstvo Grada Varaždina, u funkciji Skupštine Društva, 
na sjednici od 14. svibnja 2009. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K 
o podržavanju uvođenja novih djelatnosti  

u poslovnom programu Trgovačkom društva 
»Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin

I. 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina podržava 

uvođenje novih djelatnosti u poslovnom programu 
Trgovačkog društva »Gradska tržnica« d.o.o. Varaž-
din, koje se odnose na dostavu namirnica s tržnice 
na adrese po zahtjevu kupca. 

II. 
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, temeljem 

Odluke Nadzornog odbora Trgovačkog društva »Grad-
ska tržnica« d.o.o. Varaždin od 19. rujna 2008. godine, 
potvrđuje cijene dostave kupcu, i to: 

-  Dostava namirnica do 5 km - 20,00 kn, umi-
rovljenici - 15 kn, 

-  Dostava namirnica do 10 km - 25,00 kuna, 
umirovljenici - 20 kn. 

Cijene iz prethodnog stavka primjenjuju se od 1. 
lipnja 2009. godine. 

III. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, turi-

zam, međunarodnu suradnju Grada Varaždina da prati 
primjenu ovog Zaključka. 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«. 

KLASA: 363-02/09-01/16 
URBROJ: 2186/01-03-09-2 
Varaždin, 14. svibnja 2009. 

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Grada,  
Mirna Kezele, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-
138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu: 
www.glasila.hr.


